АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 16.05.2017                                             № 190-р

г. Кореновск

О публиковании списка отдельных категорий граждан,
состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

своевременно прошедших перерегистрацию

В  связи  с  окончанием  категорийной  перерегистрации  всех  отдельных
категорий  граждан,  состоящих  на  учёте  в   качестве  нуждающихся  в  жилых
помещениях,  в  соответствии  с  пунктом  2.3  порядка  учёта  информации  о
гражданах, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях
(в  улучшении  жилищных  условий),  своевременно  не  прошедших
перерегистрацию,  утверждённого  постановлением  главы  администрации
Краснодарского края от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации учета в
качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан
отдельных категорий»:

1.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
список  граждан  отдельных  категорий,  состоящих  на  учёте  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях  в  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  своевременно  прошедших  перерегистрацию
(прилагается)  в  печатном  средстве  массовой  информации  и  обеспечить
размещение  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Д.К. Левченко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                          С.А. Голобородько

       ПРИЛОЖЕНИЕ
          к распоряжению администрации

                          муниципального образования
           Кореновский район

                  от 16.05.2017 № 190-р

Список
граждан отдельных категорий, состоящих на учёте в качестве нуждающихся

в жилых помещениях
в администрации муниципального образования Кореновский район,

своевременно прошедших перерегистрацию

1. Гладких Евгений Николаевич;
2. Карманова Людмила Степановна;
3. Нуралиев Ахтам Шарифджонович;
4. Попов Николай Александрович;
5. Раенко Виктор Анатольевич;
6. Туренко Сергей Яковлевич.

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                Е.В. Чабанова

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ